Dnia 9 (21) Marca 1856 Roku.

Dziś i jutro obchód Grobów ZBAWICIELA; a o godzinie 8ej wieczorem, w Sobotę, odbędzie się w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Ś. JANA *Rezurekcyja*.

od śmierci 47u osób, a między temi dwóch żołnierzy, glnących w czasie nadzyczajnego wylewu rzeki Wisły; *Dzierżawcy wsi Świerze-górne*, *Stanisławowi Łuczynskiemu*, za wyratowanie 28 Lutego (11 Marca) 1854 r. od śmierci osób 11, uniesionych w czasie wylewu rzeki Wisły na dachu jednego domu; *Wójtowi Gminy Orłów*, w *Pocie Radomskim*, *Fran: Włodarskiemu*, za wyratowanie 11

(23) Czerwca 1848 r. tonących wrzecz *Cmielówce* włościan *Józefa*, *Antosia* i *Pawła Mindy*; Włościaninowi ze wsi i Gminy *Studzianek* w *Pocie Zamojskim*, *Kazimierzowi Chorodek*, za wyratowanie 23 Marca (4 Kwietnia) 1854 r. z objętej płomieniem izby w tejże wsi, *Katarzyny Dąbkowej* z dzieckiem, oraz chorej córki swojej *Anny Chodorek*.—*Srebrne*: *Gumiennemu* z folwarku *Promierz*, w *Pocie Kalwaryjskiej*, *Jakobowi Szmidt*, za wyratowanie w Lipcu 1852 roku tonących wrzecz *Pierzchajce* małżonków *Gasnerów* i ich małego syna; *Piotrowi Olszewskiemu* i *Janowi Strużek*, włościanom wsi *Gusiny*, Gminy *Celejów*, w *Pocie Łukowskim*, za wyratowanie 1 (13) Marca 1854 r. od śmierci mieszkanka wsi *Zajeziorsze Antoniego Pajuczek* i jego żony, uniesionych przez wodę na części dachu jednego domu; Włościaninowi ze wsi i Gminy *Starawiec*, w *Pocie Siedleckim*, *Bernardowi Murawskiemu*, za wyratowanie 9 (21) Czerwca 1853 r. tonącego wrzecz *Liwcu* 18to-letniego *Walentego Kasko*; Włościaninowi ze wsi *Kostomłoty*, w *Pocie Bialskim*, *Szymonowi Szymiuk*, za wyratowanie 20 Maja (1 Czerwca) z objętego płomieniem domu w tejże wsi, 5cio-letniego dziecka starozakonnego *Zelazo*; *Zamieszkałemu* w Gminie *Kuczyp*, w *Pocie Łomżyńskim*, *Kamerdynerowi Hrabiny Starzeńskiej Joachimowi Ziębińskiemu*, za wyratowanie 2 (14) Lipca 1853 r. tonącego wrzecz *Nur Kredencera* *Lachowskiego*; *Mieszkańcowi wsi Trojanj*, w *Pocie Łęczyskim*, *Staroz Majerowi Amster*, za wyratowanie 3 (15) Lipca 1852 r. z pałacego się domu we wsi *Trojanach* dziecka *Marjanny Stańczyk*; *Synowi byłego Podrewizora* dochodów tabaczknych w mieście *Lysobykach*, *Piotrowi Zuchantowiczowi*, za wyratowanie 1 Lipca 1853 r. tonącego wrzecz *Wieprzu* 17to-letniego *Macieja Sobiańskiego*; Włościaninowi wsi *Kościelna-wiec* w *Pocie Kaliskim*, *Antoniemu Blaszczyk*, za wyratowanie 12 (24) Lipca 1855 roku tonącego wrzecz *Prośnie* *Porucznika Ereszczenko*.

JW. Józefa z *Hrabiów Moszyńskich Hr. Szembokowa*, w towarzystwie *Panny Anny Korzeniowskiej*, kwestować będzie przy Grobie ZBAWICIELA w Kościele XX. *Franciszkanów*; w Kościele Śgo *KAROLA Boromeusza*, będzie kwestować *JW. Felixowa Skarżyńska*; a w Kościele PP. *Sakramentek*, *JW. Anastazja Staniewicz*.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Pierwszej Instancji Guber: Augustowskiej.—Z powołaniem się na obwieszczenie z dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1855 r., zawiadaniam osoby, w wykonaniu Sądowych interesowane, że *Franciszek Szczerbiński*, *Komornik przy Sądzie Pokoju Okręgu Tykocińskiego*, po złożeniu prawem wymaganej kaucji, przez decyzję Trybunału tutejszego, z dnia 2 (14) Marca r. b. N° 587, do urzędowania przywrócony został.—Za *Prokuratorem*, *Sędzią Trybunału*, *Szafranski*.